BOULOGNE 55 AGUESSEAU 26763 05.09.22 C

Adresse : 55 rue d'Aguesseau
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT

Propriété de: SCI BOULOGNE 55 AGUESSEAU
Chez CGA 
53 rue de Rome
75008 PARIS - 8EME

Le Technicien déclare, que la superficie du bien ci-dessus désigné est de : Situati on : 

Total : 313,08 m²
(Trois cent treize mètres carrés zéro huit)

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL

Pièce ou Local Etage Surface Surface non comptabilisée

Entrée - Circulation RDC 47,31 m²

Circulation n°1 RDC 9,97 m²

Point d'eau n°1 RDC 2,17 m²

W.C n°1 RDC 1,42 m²

Point d'eau n°2 RDC 3,36 m²